
 

MĚSTO ŽULOVÁ 
Hlavní  36,  Žulová,  PSČ 790 65 

 
Město Žulová, zastoupená starostou města Radkem Trsťanem, oznamuje vyhlášení výběrového řízení  
na obsazení volného místa 
 

 
HASIČ   ( kat.č. 2.21.27, tř. V., VI.) 

 
 
Popis pracovního místa: 

 Provádění hasebních a záchranných prací při zásahu, obsluha techniky při zásahu, kontrola 
dodržování protipožárních opatření. 

 Řidič silničních motorových vozidel do 3,5 t taž., nad 12 t, údržba těchto zařízení. 

 Zajišťování provozu AT stanice Na Rybníčku, Žulová. 

 Zajišťování provozu ČOV Žulová. 

 Údržba majetku města. 

 Manipulace s materiálem. 

 Údržba veřejné zeleně. 

 Letní i zimní údržba místních komunikací, obsluha sněžné frézy. 

 Dle dalších pokynů starosty a místostarosty města. 
 
 
 
 
 
Předpoklady pro podání přihlášky: 

 Státní občanství České republiky, u cizích státních příslušníků trvalý pobyt v ČR. 

 Věk min. 18 let. 

 Svéprávnost. 

 Občanská a morální bezúhonnost. 

 Ovládání jednacího jazyka. 
 
 
Požadavky: 

 Ukončené odborné vzdělání, popřípadě středoškolské vzdělání. 

 Zručnost, dovednost zvládnutí běžných údržbových prací na majetku města. 

 Iniciativní a tvořivý přístup k práci, samostatnost, dobrou pracovní morálku a zodpovědnost. 

 Zdravotní způsobilost. 

 Řidičský průkaz skupiny B, C. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výhoda: 

 Absolvování kurzu „Nástupní odborný výcvik“ dle § 72, odst. 1 a 5 zákona č. 133/1985 Sb., o 
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, k výkonu funkce hasič, starší hasič. 

 Řidičský průkaz skupiny T. 
 
 
 
 
 
Požadované doklady: 

 Přihláška do výběrového řízení. 

 Strukturovaný profesní životopis. 

 Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce. 

 Úředně ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 
 
 
 
 
Povinné náležitosti přihlášky: 

 Jméno, příjmení a titul uchazeče. 

 Datum a místo narození uchazeče. 

 Státní příslušnost uchazeče. 

 Místo trvalého pobytu uchazeče. 

 Číslo občanského průkazu uchazeče nebo čísla dokladu o povolení k pobytu na území ČR. 

 Datum a podpis uchazeče. 
 
 
 
 
 
Informace o pracovním místě: 

 Finanční ohodnocení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě. 

 Místem výkonu práce je město Žulová. 

 Plný pracovní úvazek, se zkušební dobou 2,5 měsíce. 

 Pracovní poměr na dobu neurčitou. 

 Termín nástupu: 1.9. 2021  
 
 
 
Nabízíme: 

 Možnost dalšího vzdělávání. 

 Čerpání sociálního fondu zaměstnavatele (příspěvek na dovolenou, sportovní a kulturní 
aktivity, na penzijním připojištění, stravenky, atd.) 

 5 týdnů dovolené. 
 
 
Kontaktní osoba: 
Radek Trsťan, starosta města, tel: 725 131 355 
Email: starosta@mestozulova.cz  

mailto:starosta@mestozulova.cz


 

 
 
Doplňující informace: 
Vybraní uchazeči budou k výběrovému řízení pozváni telefonicky nebo prostřednictvím emailu. 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 30.6. 2021. 
 
 
Doručení přihlášky: 
Písemné přihlášky zasílejte na adresu: Město Žulová, Hlavní 36, Žulová, 790 65, nebo osobně doručte 
na podatelnu Městského úřadu Žulová, Hlavní 36, Žulová, 790 65, nejpozději do termínu uzávěrky 
přihlášek dne 16.6. do 12,00 hodin. 
 
Zalepenou obálku výrazně označte heslem: „NEOTVÍRAT – výběrové řízení na HASIČ“ 
 
Město Žulová si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit nebo místo neobsadit. 
 
Doklady poskytnuté k výběrovému řízení u nevybraných uchazečů budou po jeho ukončení 
neprodleně skartovány v souladu s právními předpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Radek Trsťan 
         starosta města   
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

tel: 584 437 129           e-mail : starosta@mestozulova.cz                           

mailto:starosta@mestozulova.cz

		2021-05-03T10:56:55+0200
	Radek Trsťan




